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Пoчитувани 

Моето име е Тодорче Јосев! Ви го доставувам своето CV  со најискрена молба да го разгледате доколку на вашата компанија и се потребни млади и ентузијазни кадри.
Тодорче Јосев,роден 20.03.1986 Скопје
Адреса:ул”Овчеполска” 5 Свети Николе

Телефон 078-251-391

E mail:josev_todorce@yahoo.com
Образование: имам дипломирано на Медицински факултет- Скопје со просек 8,3 со што се стекнав со звање Доктор по медицина! Студиите ги почнав во учебната 2004/2005, а успешно редовно ги завршив во учебната 2010-2011! За својата одговорност и работна навика мислам дека зборува фактот дека студиите ги завршив во рекордно време!Државен лекарски испит положив на 30.09.2011 година.
Лични вештини: одлично познавање на Англискиот јазик, одлична комуникација и воспоставување контакт со луѓе, познавање во областа на информатиката: Office,Word,Power Point.Би сакал да нагласам и дека имам возачка дозвола Б- категорија која што би била полезна при вршењето на работната дејност.
Работно искуство: три години хонорарно бев активен во H.E.R.A организација која што се бави со борба против сидата. Имав задача во едукација на младите, развивање на нивната свест и се бавев со тестирање. Ова искуство ми овозможи воспоставување на добар контакт со луѓето околу мене и градење на взаемна доверба.
Како млада личност која што сака да ја гради својата иднина со нетрпение очекувам работно искуство на кое што би се посветил целосно,со цел за што подобро усовршување во полето на медицината.
  Најискрено ве молам да ја земете во обзир мојава апликација, бидејки се сметам за човек со принципи кој што професионално би ја вршел својата работа. 
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